
Shotgun de l'Été - Hôtel Castel Mouisson

GOLF DU GRAND AVIGNON - 18.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,3 35 35 2,1

2 --- MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,6 34 34 1,6

3 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 34 34 0,1

4 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 6,8 32 32 6,0

5 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,1 31 31 2,1

6 --- HAY, Arthur GRAND AVIGNON 9,6 30 30 8,0

7 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,1 29 29 10,4

8 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 3,0 29 29 3,0

9 --- FERNANDEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 8,8 27 27 7,5

10 --- CHAUD, Stephane GRAND AVIGNON 9,6 27 27 9,2

11 --- MARTINS TORRES, Albert ORANGE 10,6 27 27 10,1

12 --- JAYET, Eric ORANGE 7,2 26 26 7,2

13 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 7,0 26 26 6,9

14 --- GILBERT, Max GRAND AVIGNON 3,1 24 24 3,1

15 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,2 20 20 7,2

16 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 6,7 18 18 6,7

17 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 8,9 13 13 8,9

18 --- BERNARD, Daïnis ST MARTIN CRAU 11,1 5 5 12,1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,1 42 42 10,4

2 --- HAY, Arthur GRAND AVIGNON 9,6 41 41 8,0

3 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 6,8 39 39 6,0

4 --- MARTINS TORRES, Albert ORANGE 10,6 39 39 10,1

5 --- CHAUD, Stephane GRAND AVIGNON 9,6 38 38 9,2

6 --- FERNANDEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 8,8 37 37 7,5

7 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,3 37 37 2,1

8 --- MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,6 35 35 1,6

9 --- JAYET, Eric ORANGE 7,2 34 34 7,2

10 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 7,0 34 34 6,9

11 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 34 34 0,1

12 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,1 33 33 2,1

13 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 3,0 32 32 3,0

14 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,2 28 28 7,2

15 --- GILBERT, Max GRAND AVIGNON 3,1 27 27 3,1

16 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 6,7 25 25 6,7

17 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 8,9 20 20 8,9

18 --- BERNARD, Daïnis ST MARTIN CRAU 11,1 12 12 12,1
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Total :  36 joueurs


